


<p>Kontaktlærere: May Bente Hoset may.bente.hoset@kristiansund.kommune.no Sonja Wimpelmann sonja.wimpelmann@kristiansund.kommune.no Helsesykepleier: Elisabeth Nylander; elisabeth.nylander@kristiansund.kommune.no Klassekontakter: Isabella Kringstad og Nina Waage</p>	<p>Ordenselever: Herman og Filip</p>	<p>MOT til å leve til å bry seg til å si nei</p>
---	---	--

<p>Informasjon: Mandag og tirsdag: Vel møtt til utviklingssamtaler denne uka – se plan som er sendt ut både som ranselpost og i Visma. Fredag: Trinnet drar til skøytehallen etter lunsj. Husk klær, utstyr og nok mat 😊 Dagen avsluttes i skøytehallen. Neste uke: Det blir foreldremøte onsdag 13.mars klokken 18-19.</p>	<p>Prøver denne uken: Fredag: KRLE Torsdag: spansk</p>
--	---

MOT	Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p>L E K S E R</p>		<p>Fransk: Lær deg ukedagene og øv på dialogen s.74 Tysk: Les høyt og spill inn teksten Im Laufe des Jahres (oppgave 3) delt på skolenmin.cdu.no torsdag. KØ: Sjekk at du har skøyteutstyr til fredag eller om du må låne deg 😊 ALF: Har du en enkel tskjorte du ikke bruker/skal kaste? Ta med til logoarbeid på skolen. KRLE: elevmedvirkning, kom med forslag til spørsmål på prøven på Teams, KRLE-kanalen.</p>	<p>Engelsk: Gjør ferdig <i>Dangerous encounters</i>, delt på skolenmin. Matte: vær ferdig med oppg 3.1 – 3.8</p>	<p>Fransk: Skriv timeplana di på fransk Naturfag: Gjør læringssti «Kjemiske forbindelser» på skolenmin.cdu.no ALF: Husk arbeidstøy.</p>	<p>KRLE: forbered deg til prøve, se teams, KRLE-kanalen. KØ: Pakk utstyr til skøytehallen i morgen 😊</p>

MOT	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.25 - 09.10	Engelsk med May Bente Ny ukeplan <i>Dangerous encounters</i>	Norsk med Sonja Vi jobber videre med saktekster: Hvordan forstå en fagtekst? (s.131, pluss eksempelteksten "Livet som bra nok"). 9.15-10.15 Kultursekken	Matematikk med Gro Lage algebraiske uttrykk Oppg 3.9 – 3.15 Addisjon og subtraksjon Oppg 3.16 – 3.20	Samfunnsfag med Sonja Kart – puggetime!	KRLE med May Bente PRØVE
2. time 09.15 - 10.00	Kunst og håndverk med Håkon og Solveig Nest siste før gruppene rokerer. Skrin + keramikk	Naturfag med Jan Kristian Molekyler og kjemiske forbindelser	Samfunnsfag Fortsetter å jobbe med kart	Tilvalgsfag FR: Interview s.75 TY: Das Jahr – tekster og oppgaver om årstidene SP: prøve ALF: husk arbeidstøy på skogsgruppa! Lasse: Pizza og annen produksjon. Ta med forkle	Engelsk med May Bente Jobb med Flip grid-oppgaven, gjør research om temaet ditt.
3. time 10.10 - 10.55					
4. time 11.30 - 12.15	Matematikk med Gro Algebra kap. 3 Sette verdier inn i algebraiske uttrykk Oppg. 3.1 – 3.8	Tilvalgsfag FR: Navn på skolefag s.75 TY: Das Jahr – tekster og oppgaver om årstidene SP: øve til prøve ALF: Logoarbeid. Tskjorte? Teknorommet (Lasse) – grunder møte	Kroppsøving med Kasia Lek – "Den store muren"	Norsk med Sonja 4. time: Vi jobber videre med saktekster 5. time: Nynorsk	Trinnet drar til skøytehallen 
5. time 12.25 - 13.10	Kroppsøving med Kasia Oppvarming – stikkball (forskjellige varianter)	KRLE med May Bente Forbered deg til prøve. Frist for elevmedvirkning på innhold i prøven, denne timen.			
6. time 13.15 - 14.00	Hoveddelen - Basistrening med kroppsvekt	Samfunnsfag med Sonja Nytt tema: Kart over Europa	Musikk med Zhala (Håkon) Wienerklassismen og romantikken – ta med heftene	Naturfag med Jan Kristian Forsøk knallgass	
7. time 14.05 - 14.50	Utviklingssamtaler	Utviklingssamtaler		UTD med May Bente Vi jobber i arbeidsheftet.	